STYMULATORY TKANKOWE

Aminokwasowa terapia zastepcza
Stymulatory na bazie aminokwasow

(@)e74%
Pakiet 3 zabiegdw - zalecane

Twarz
Pakiet 3 zabiegdw - zalecane

SuperHydro — naturalne punkty wiezadet na twarzy

Odmtadzajgca moc kolagenu
Stymulatory na bazie atelokolagenu

Jedna sesja

Lifting na poziomie komérkowym
Stymulatory na bazie kwaséw nukleinowych

(@]e74%
Pakiet 3 zabiegdw - zalecane

Twarz
Pakiet 3 zabiegdw - zalecane

Biostymulator bazie Rh Kolagenu
Twarz

@ESTETI

700 zt
1800 zt

800 zt
2300 zt

1000 zt

1100 zt

800 zt
2300 zt

1000 zt
2700 zt

1000 zt



